numele ofertantul) ,ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în 

documentaţiamenţionată, să executăm LUCRĂRI DE REPARAȚIE A EDIFICIULUI LA OMF 

s. CORBU - IMSP CENTRUL DE SĂNĂTATE DONDUȘENI (denumirea lucrării) pentru suma 

fără TVA de  –  1 391 694.00 lei (un milion trei sute nouazeci si unu mii sase sute nouazeci si patru 

lei, 00 bani) (suma în litere şi în cifre)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

278 339.00 lei. (doua sute saptezece si opt mii trei sute treizeci si noua lei, 00 bani)